UBND TỈNH QUẢNG NGÃI            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               SỞ Y TẾ                                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:            /TB-SYT                                  Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy
[bookmark: _GoBack]
Sở Y tế Quảng Ngãi xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ Công bố hợp quy của Trạm cấp nước sạch Đức Phú thuộc Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn tỉnh Quảng Ngãi.
Phù hợp Quy chuẩn kỹ thuật địa phương về chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (QCĐP 01:2023/QNg) và có giá trị 03 năm kể từ ngày 10 tháng 4 năm 2025.
	Thông báo này ghi nhận sự cam kết của tổ chức, cá nhân. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.
Trạm cấp nước sạch Đức Phú thuộc Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn tỉnh Quảng Ngãi phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Trung tâm NS&VSMTNT
Quảng Ngãi;
- Trạm cấp nước sạch Đức Phú;
- Trung tâm KSBT;
- Trang TTĐT Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVY.
	GIÁM ĐỐC

             Phạm Minh Đức